|   |     |
|---|-----|
| Articulus 3: Utrum actus interior et exterior habeant unam<br>malitiam vel duam . . . . .                               | 262 |
| Articulus 4: Utrum exterior actus addat aliquid de bonitate vel<br>malitia super actum interiorem . . . . .             | 264 |
| Articulus 5: Utrum eventus sequens agat ad bonitatem vel malitiam<br>actus . . . . .                                    | 274 |
| Articulus 6: Utrum unus et idem actus possit esse bonus et malus . . .  | 280 |
| Quaestio 21: <De his quae consequuntur actus humanus ratione<br>bonitatis et malitiae> . . . . .                        | 288 |
| Articulus 1: Utrum actus humanus, in quantum est bonus vel malus,<br>habeat rationem rectitudinis vel peccati . . . . . | 288 |
| Articulus 2: Utrum ex hoc quod actus est bonus aut malus<br>\moraliter/ sit laudabilis vel vituperabilis . . . . .      | 288 |
| Articulus 3: Utrum actus humanus habeat rationem meriti et<br>demeriti. . . . .   | 290 |
| Articulus 4: Utrum actus humanus habeat rationem meriti vel<br>demeriti in ordine ad Deum . . . . .                     | 292 |
| De actibus humanis / Sobre los actos humanos<br>(Cod. P.III.28 [Escorial], fols. 112 <sup>r</sup> –121 <sup>v</sup> )   |     |
| Quaestio 13: De electione . . . . .   | 296 |
| Articulus 3: Utrum electio sit tantum eorum quae sunt ad finem . . .  | 296 |
| Articulus 4: Utrum electio sit tantum humanorum actuum . . . . .  | 298 |
| Articulus 5: Utrum electio tantum sit possibilem . . . . .  | 300 |
| Articulus 6: Utrum homo ex necessitate eligat. . . . .  | 306 |
| Quaestio 14: <De consilio, quod ad electionem praecedat> . . . . .  | 320 |
| Articulus 1: Utrum consilium sit inquisitio . . . . .   | 320 |
| Articulus 2: Utrum consilium solum sit de his quae sunt ad finem . .  | 322 |
| Articulus 3: Utrum consilium sit solum de his quae aguntur<br>a nobis. . . . .  | 322 |
| Articulus 4: Utrum consilium sit de his quae sunt<br>per nos agenda . . . . .   | 322 |
| Articulus 5: Utrum consilium procedat modo resolutorio. . . . .   | 324 |
| Articulus 6: Utrum inquisitio consilii procedat in infinitum . . . . .  | 324 |

|  |     |
|--|-----|
| Artículo 3: Si el acto interior y el exterior tienen una malicia<br>o dos . . . . .                                | 263 |
| Artículo 4: Si el acto externo añade alguna bondad o malicia al acto<br>interior . . . . .                         | 265 |
| Artículo 5: Si el efecto subsiguiente influye en la bondad o en la<br>malicia del acto . . . . .                   | 275 |
| Artículo 6: Si uno y el mismo acto puede ser bueno y malo . . . . .  | 281 |
| Cuestión 21: De las consecuencias de los actos humanos en razón de su<br>bondad y malicia . . . . .                | 289 |
| Artículo 1: Si el acto humano, en cuanto bueno o malo, tiene la<br>consideración de rectitud o de pecado . . . . . | 289 |
| Artículo 2: Si debido a que el acto es bueno o malo moralmente es<br>digno de alabanza o vituperable. . . . .      | 291 |
| Artículo 3: Si el acto humano implica la razón de mérito o demérito  |     |
| Artículo 4: Si el acto humano implica la razón de mérito o demérito<br>ante Dios . . . . .                         | 293 |
| Cuestión 13: De la elección . . . . .  | 297 |
| Artículo 3: Si la elección es sólo de los medios. . . . .  | 297 |
| Artículo 4: Si la elección se refiere sólo a los actos humanos . . . . .   | 299 |
| Artículo 5: Si la elección versa sólo sobre cosas posibles . . . . .   | 301 |
| Artículo 6: Si el hombre elige necesariamente . . . . .  | 307 |
| Cuestión 14: Del consejo que precede a la elección. . . . .  | 321 |
| Artículo 1: Si el consejo es una indagación . . . . .  | 321 |
| Artículo 2: Si el consejo versa sólo acerca de los medios. . . . .   | 323 |
| Artículo 3: Si el consejo se refiere sólo a las cosas hechas por<br>nosotros. . . . .                              | 323 |
| Artículo 4: Si el consejo se da sobre las cosas que hemos de hacer. . . . .  | 323 |
| Artículo 5: Si el consejo procede de manera analítica . . . . .  | 325 |
| Artículo 6: Si la indagación del consejo procede hasta el infinito. . . . .  | 325 |